
N° Type Bât Niveau

Surfaces habitables

Total

T3A-004 A RDC

terrasse 13.05 m²

jardin 83.46 m²

chambre 1

chambre 2

WC

séjour / cuisine

SDB

entrée

61.78 m²

12.13 m²

9.04 m²

1.90 m²

27.88 m²

4.74 m²

6.09 m²
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Pour la SCI de la Vouise :Pour l'acquéreur : 

NOTA : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et les côtes sont approximatives. Les dimensions libres,
les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et faux plafonds, les plantations... peuvent évoluer, ils sont figurés à titre indicatif et ne sont pas contractuels.

Légende

faux-plafond

retombée, balcon
ou casquette

localisation

Liste des abréviations

pl. : placard
CU. : cuisinière
RE. : réfigérateur
LV : lave-vaisselle
LL : lave-linge
TA : tableau d'abonné
GT : gaine technique
all. : allège
VR : coffre volet roulant

co-réalisation
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N° Type Bât Niveau

Surfaces habitables

Total

T3A-004 A RDC

terrasse 13.05 m²

jardin 83.46 m²

chambre 1

chambre 2

WC

séjour / cuisine

SDB

entrée

61.78 m²

12.13 m²

9.04 m²

1.90 m²

27.88 m²

4.74 m²

6.09 m²
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Pour la SCI de la Vouise :Pour l'acquéreur : 

NOTA : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et les côtes sont approximatives. Les dimensions libres,
les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et faux plafonds, les plantations... peuvent évoluer, ils sont figurés à titre indicatif et ne sont pas contractuels.
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CU. : cuisinière
RE. : réfigérateur
LV : lave-vaisselle
LL : lave-linge
TA : tableau d'abonné
GT : gaine technique
all. : allège
VR : coffre volet roulant
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